

Du mar. 25/08 au lun. 31/08



LES PÂTISSAIRES®
MADELEINES FOURRÉES
Au choix : chocolat ou framboise.
Réf. 5026404 / Réf. 5026405

PRIX
DISCOUNT

3.99

600 g (6.65 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



HARRYS®
BRIOCHE TRESSÉE
Le produit de 500 g.
Réf. 5024084

-60%
SUR LE 2^{ÈME}

2.79

Le produit vendu seul (5.58 € le kg)

3.91 ⁽¹⁾

5.58

Les 2 produits (3.91 € le kg)



BROSSARD®
SAVANE CHOCOLAT ★
14 pièces.
Réf. 5019346

XXL

3.29

420 g (7.84 € le kg)



KELLOGG'S®
8 MINI PACKS
DE CÉRÉALES ★
Le produit de 220 g.
Réf. 5006336

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

2.85

Le produit vendu seul (12.96 € le kg)

4.27 ⁽¹⁾

5.70

Les 2 produits (9.71 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR